



Moritzburg

7. Eignungsprfg. f. Fahrpferde Kl.M - Ergebnisliste

- Einspänner -

Preis von Karsten Schnelle & der Becker Umweltdienste GmbH

Beginn: 23.08.2024 12:00 Uhr

Startfolge: R

Nennungen: 8

Starter mit Ergebnis: 8

Platziert bis: 4

Stand: 23.08.2024 13:31:20

Platz	Gesp.-		Teilnehmer	Versammelter								Zeit	Endergebnis	c
	Nr.	KNr.		Schritt	Gebrauchstrab	Trab	Mitteltrab	Galopp	Ausbildung	Kegelfahren	Gesamteindruck			
1.	34	52	Gucci FST Wächter, Jessica GER / RFV Wiesenhof/Obertshausen	8.50	8.50	7.50	8.50	8.50	17.00	8.50	8.50	1,00	8.39	1
2.	4	15	Carlo 520 Gille, David GER / Fahrengilde Barnim e.V.	8.50	7.50	7.00	8.00	8.00	16.00	8.00	8.00	1,00	7.89	7
3.	6	24	Viano P Gschwind, Claudia GER / RFV Waldburg	8.00	7.00	7.00	7.50	7.00	16.00	8.00	7.50	1,00	7.56	€
4.	15	25	Eragon L Lüttig, Jean- Carsten GER / Fahrengilde Barnim e.V.	6.50	6.50	6.00	8.00	7.50	15.00	7.50	7.50	1,00	7.17	€
<u>Reserve</u>														
5.	38	32	Equus Maximus Winkler, Bettina GER / RFV Gestüt Bretmühle	8.50	6.50	6.50	6.50	7.00	14.00	7.50	7.50	1,00	7.11	
6.	13	73	Löwenprinz Kwiatek, Bartlomiej POL / Gastlizenz GER	8.00	7.00	6.00	6.50	7.00	14.00	7.00	7.00	1,00	6.94	
7.	3	16	Esmeralda 139 Fetzer, Sandy GER / PSZV Warza	7.00	6.00	6.00	6.50	7.00	13.00	7.00	7.00	1,00	6.61	
<u>nicht platziert</u>														
8.	5	3	Lehguts Laila Groß, Anna Maria GER / RFV Brieselang e.V.	6.00	5.50	5.50	6.00	6.50	13.00	6.50	6.50	1,00	6.17	

Gesamt Geldpreis: 292,00 €

Richter: Elimar Thunert (C), Ivonne Fiehring (C)